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Eğitim Bilgileri  

Lisans  : Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi Eğitim İletişimi ve Planlaması 

  Mezun 1999  

Ön Lisans : Erciyes Üniversitesi SHMYO Radyoloji Teknikerliği -1992 

Lise  : İmamoğlu Lisesi – Adana 1989 

 

İş Deneyimi 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı – TEGV / 15.07.1999-09.08.2002 
Rauf Paşa Hanı Sokak No: 42 Acıbadem, 34660 İstanbul (Türkiye) –  
Saha Eğitim Sorumlusu: Gönüllüler ve 7-16 yaş grubu çocuklar için program geliştirme,  gönüllü 
eğitici eğitimleri düzenleme ve uygulama. 
Özel İstanbul Çevre Okulları – 01.09.2003 – 10.09.2004 
Erenköy İstanbul 
Usta Öğretici – Drama Öğretmeni / Çevre Projeleri Koordinatörü Eski sistemde ilköğretim birinci 
sınıftan beşinci sınıfa kadar olan öğrenciler ile drama çalışmaları, tiyatro ve gösteri çalışmaları, yanı 
sıra çevre alanında çalışan sivil toplum kuruluşları ile işbirliği geliştirme ve öğrencilerde çevre 
bilincini arttırmaya yönelik faaliyetler düzenleme, Yeşil Küre isimli çevre dergisinin çıkarılması.   
ASHOKA Uluslararası Sosyal Girişimciler Ağı Türkiye Şubesi Derneği – 10.09.2004-01.02.2005 
Sivil Toplum Proje Koordinatörü: ASHOKA - Sivil Toplum Geliştirme Eğitim Programları kapsamında 
kolaylaştırıcılık ve sosyal beceriler konularında eğitim hazırlama-eğitim kadrosu oluşturma-eğitim 
düzenleme. Başka STK'lara eğitim desteği verme. 
TEMA Vakfı -01.02.2004 – 19.09.2006 
Halaskargazi Mh. Halaskargazi Cd. No:22 Kat:5-6-7 34371 Şişli / İstanbul 
Temsilciler Sorumlusu: TEMA Vakfı saha örgütlenmesi, il, ilçe temsilcilerinin koordinasyonu, 
temsilciler kapasite geliştirme çalışmaları, raporlama ve eğitim faaliyetleri düzenleme. 
GENÇTUR – 20.09.2006 – 31.08.2012  

İsitklal Cd. No:108 Aznavur Pasajı Kat:5 Beyoğlu İstanbul 

Uluslararası Gönüllü çalışma Kampları Koordinatörü : Gönüllü eğitimleri, bölüm yöneticiliği, bütçe 

hazırlama, takip, üniversite ve diğer gençlik kuruluşlarında tanıtım faaliyetleri, kurum içi kapasite 

geliştirme eğitimleri, kurumsal iletişim çalışmaları, sosyal medya eğitimleri, yurtdışında düzenlenen 
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gönüllü çalışma kamplarına gönüllü yerleşimleri, kurumsal sosyal sorumluluk çalışmaları ve takibi, AB 

Gençlik değişim projeleri yazma, yönetim, koordinasyon, raporlama, diğer kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği geliştirme. 

Yaşar Üniversitesi 21.03.2014 –  30.07.2017 (yarı zamanlı) 

Sosyal Sorumluluk Program Koordinatörü:  Üniversiteye kaydolan her öğrencinin gerçekleştirmesi 
gereken sosyal sorumluluk projeleri için danışmanlık yapma, sivil toplum kuruluşları, özel sektör ve 
kamu kurumları ile işbirliği geliştirme, STK’lar ile proje geliştirme ve uygulama, panel, konferans gibi 
etkinliklerde konuşmacı olarak yer alma ve kurumun temsiliyeti, Üniversite ve liseler arasında 
yapılan sosyal sorumluluk ve sosyal girişimcilik kamplarının yürütülmesi, kurumsal sosyal sorumluluk 
projelerinin takibi.  
İzmir’de İyilik var Hareketi Koordinatörü: İzmir genelinde faaliyet gösteren uluslararası, ulusal ve 
yerel sivil toplum kuruluşları için birlikte çalışma zemini oluşturulması, “iyilik-gönüllülük ve 
dayanışma” kavramlarının yaygınlaştırılması, kentin bütün paydaşlarında sosyal sorumluluk, 
toplumsal sorumluluk ve iyilik gibi değerlerin yeniden hatırlanması ve hayatta tutulması amacıyla 
düzenlenmiş bir etkinlikler dizisidir. Etkinlik haftası boyunca katılan 56 kurum ve Yaşar Üniversitesi 
öğrencileri kentin farklı yerlerinde farklı “iyilik etkinlikleri” düzenlemiştir. (Çocukların sinemaya 
götürülmesi, sahil temizliği, sosyal hizmetler çocuk esirgeme kurumlarında ve hastanelerde tedavi 
alan çocuklara hediye götürülmesi, evsizlere çorba dağıtılması, fidan dikimi, komşulara yemek 
pişirmek, kadın kooperatiflerinin ziyaretleri, barınakların temizliği bakımı, kütüphane yapmak, 
organik Pazar ziyaretleri, sokak müziği etkinliği, sokak hayvanları için yuva yapmak, sokak 
hayvanlarının beslenmesi ve aşılanması). Bütün bu çalışmalar aynı süreçte bir sosyal medya 
kampanyası ile desteklenmiştir. Tweeterda trend topic olmak için aynı anda tüm gönüllüler 
tarafından #izmirdeiyilikvar etiketi ile paylaşım yapılmış ve 4. Sıraya kadar yükselmiştir.  
Örgütlenmiş iyilikler dışında 2000 gönüllünün aynı gün sokağa çıkıp rastgele iyilikler yapması vesilesi 
gönüllülük ve iyiliğin sokak hareketine dönüşmesi.. İyilik var hareketi 2017 çalışmaları planlanmaya 
başlanmıştır. 2017 çalışmasına küçük ölçekli yerel işletmeler, üniversitelerin öğrenci kulüpleri ve 
daha fazla sivil toplum kuruluşunun katılması hedeflenmektedir.  
İzmir Sivil Toplum Ağı Sözcüsü:  Yaşar Üniversitesi öncülüğünde, 2015 Kasım ayından bu yana 
İzmir’de Sivil      Toplum Kuruluşlarının görünürlüğünün arttırılması ve “Gönüllülük” kavramının 
yaygınlaşması amacıyla çeşitli zamanlarda buluşup çalışmalar gerçekleştiren bir ağdır. İlk etkinlik, 
Yaşar Üniversitesi bünyesinde 5 Aralık 2015 tarihinde düzenlenen Dünya Gönüllüler Günü 
çalıştayıdır. Bu çalıştay ile Kooperatifleşme aktivisti Ertan KARABIYIK’ın katılımıyla “Kalkınma 
Atölyesi Kooperatifi” sunumu yapılmış ve Kooperatifçilik, Zaman Bankası, Örgütlenme ve Aidiyet ve 
Gençlerin Gözünden Sivil Toplum Kuruluşları konusunda atölyeler düzenlenmiştir.  
Başarılı geçen ilk çalışmanın ardından kurulan AĞ, hem daha fazla kuruma açılmak hem de gönüllülük 

bilincini daha da yaygınlaştırmak için yeni çalışmalar planlamaya başlamıştır ve İzmir’de İyilik Var 

kampanyasını düzenlemiştir.  

İzmir Sivil Toplum Ağına Dahil Olan Kuruluşlar 

1. Yaşar Üniversitesi 

2. Zumbara 

3. Başka Bir Okul Mümkün Derneği 

4. Deniz Temiz TURMEPA Derneği 

5. Konak Belediyesi Kent Konseyi 

6. Genç İşi Kooperatif 

7. Alsancak Hareketi Derneği 

8. Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği 

9. İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Gönüllü Takımı 

10. Ege Orman Vakfı 

11. Uluslararası Proje Eğitim ve Gençlik Merkezi Derneği (UPEGEM) 

12. İzmir Kent Konseyi Genlik Meclisi 



13. Toplum Gönüllüleri Vakfı İzmir Koordinasyon Merkezi 

Amaçlar 

 Sürdürülebilir gönüllü yönetiminin sağlanması için İzmir’de çalışmalarını yürüten sivil toplum 
örgütleri ve kamu kurumları bünyesindeki sosyal projeler arasında diyalog geliştirilmesi, 

 Gönüllülüğün ilkeler temelinde değerlendirilerek, yaşam için önemli bir motivasyon kaynağı 
olduğunun vurgulanması, 

 İzmir’de gönüllülerle çalışmalar yapan kuruluşların bilinirliğinin artırılması, 

 Sivil toplum örgütleri arasında iletişim ve işbirliği geliştirilmesi için uygun ortam sağlanması, 

 Kamu kurumları bünyesinde yürütülen sosyal projelerde gönüllü katılımının desteklenmesi ve 
kamu-stk-üniversite-özel sektör arasındaki işbirlğinin güçlendirilmesi, 

 Gönüllülük değerleri konusunda farkındalık sağlanması ve iletişim araçlarının etkin 
kullanılması, 

 Farklı ilgi alanlarıyla ilgili gönüllü çalışmalar arasında paylaşım ortamının sağlanması, 
 

UPEGEM Uluslararası Proje Eğitim ve Gençlik Merkezi – 2.02.2014 – Halen  
Kıbrıs Şehitleri Cd. No:22 K:502 Alsancak İzmir  

Kurucu UNESCO ve ALLIANCE uluslararası ağlarına bağlı olarak çalışan GENÇTUR – Gençlik Turizmi 

Derneği İzmir temsilciliği. Bu iki ağ aracılığı ile özellikle gençlerin uluslararası alanda kısa, orta ve uzun 

vadeli gönüllü çalışmalar yapmalarını sağlamak, gençlerin ekonomik seyahat olanaklarına erişimlerini 

kolaylaştırmak.  Avrupa Birliği Erasmus + Projeleri aracılığı ile farklı ekonomik düzeydeki gençlerin 

bilgi ve becerilerini arttırmak. AB ve başka hükümetler tarafından verilen fonları takip etmek ve 

uygun fon ile kurumları buluşturmak, proje yazmak. Yaz aylarında düzenlenen İngilizce Konuşma 

Kampları aracılığı ile gençlerin ekonomik olarak İngilizce pratik yapmalarını, bir yabancı ile dostluk 

kurmalarını ve gönüllü olarak çalışmalarını teşvik etmek. 

 

Kişisel Beceri ve Yeterlilikler 

Dil  :İngilizce Yazma-Konuşma-Anlama İyi  

Bilgisayar : Word – Excel iyi / Sosyal Medya İnternet 

 

Eğitimler ve Diğer Çalışmalar 

 2000 Kuraldışı Eğitim – İletişim ve Kişisel Gelişim Semineri 

 1999-2002 Çağdaş Drama Derneği -Yaratıcı Drama Liderliği  

 2007 Deniz Kite İnmit Enstitü- Mediatörlük-Arabuluculuk Eğitimi 

 2007  Almanya IBG-Gönüllü Çalışmaların Oranizasyonu Eğitimi  

 2010  Danimarka MS – Atölye Kolaylaştırıcılık Eğitimi  

 2012 Notos Edebiyat - Yaratıcı Yazarlık Atölyesi  

 2012 Notos Edebiyat - Felsefeye Giriş Atölyesi  

 2013  OFAJ Destekli Almanya Fransa Türkiye Ortaklığınıda Toplumsal Dahil Etme 
„Social   İnclusion” Eğitim Çalışmaları  

 2004  - Halen Habitat İçin Gençlik Derneği Ulusal Toplantı –Eğitmen  

 2007  AB Eylem 3.1 „Beni Olduğum Gibi Kabul Et” Eğitim Projesi Koordinatörü  

 2008 AB  Eylem 3.1 „Komşuda Pişer Bize de Düşer” Eğitim Projesi  Koordinatörü-
Eğitmen  

 2009 AB Eylem 5.1 Gençlik Çalışmalarında Gençlerin Aktif Rolü ve NonFormal (Okul 
Dışı    ve Yaşayarak Öğrenme) Eğitim Ulusal Toplantı –Koordinatör –Kolaylaştırıcı   

 2010 AB Eylem 3.1 Gönüllü Haritası Proje Koordinatörü 

 2011 Kadir Has Üniversitesi Sosyal Girişimcilik Sertifika Programı Eğitmen 

 2012 AB Eylem 4.3 İşsizliğe Karşı Yaygın Öğrenme –Proje Koordinatörü –Eğitmen 

 2013 Genç Turkcell Campus Team Yaşayarak Öğrenme, Takım Olma Eğitimi, Eğitmen  



 2013 Seferihisar Engelliler ve Kimsesizler Alternatif Su Sporları Derneği „Engellilerin 
Sosyal Yaşama Dahil Edilmesi” Projesi Koordinatörü 

 2013 Gençtur İngilizce Konuşma Kampları Koordinatörü 

 2013 İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü 19 Mayıs Gençlik 
Kampı 

 

 


